Retrouvez notre catalogue sur www.chpolansky.fr
  125
H/ AIDE AU SOUDAGE
1. ROULEAUX / FILMS / JOINTS SOLUBLES AQUASOL
ROULEAUX - BANDES ASW
Le papier d’Aquasol sert de barrage pour retenir les gaz nobles et est employé pour endiguer les
gaz argon ou hélium pendant le soudage sous gaz inerte (TIG) au tungstène des tuyaux d’acier
inoxydable et d’aluminium. Aquasol est fait de cellulose méthylique de carboxyle de sodium et de
pulpe de bois qui se dissout rapidement et complètement dans la plupart des liquides à base
d’eau. Il est 100% biodégradable, ne laissant aucun résidu dans la tuyauterie.
SOLUGAP
Le SoluGap élimine le besoin d’une pré-mesure ou de deviner la taille d’une ouverture
d’espacement avant une soudure. Cette rondelle d’espacement d’emboîtement soudure
hydrosoluble dispose d’une conception en 3 stades unique qui lui permet de rester sûre dans
n’importe quelle orientation de tuyauterie.
Ecologique, il se dissout entièrement et rapidement dans la plupart des liquides, permettant un
nettoyage post-soudage facile.
EXISTENT AUSSI EN JOINTS INOX
Réf. Dimensions Désignation Cdt
45ASW60/R15 15.5''x165' Rouleau 390 mm x 50 M 1
45ASW60/R31  31’’x165’ Rouleau 780 mm x 50 M 1
45ASWT1 1''x300' Bande adhésive 25 mm x 92 M 2
45ASWT2 2''x300' Bande adhésive 50 mm x 92 M 2
Cdt Désignation Ø métrique Réf.
50 SoluGap Spacer Ring Water Soluble Size:   0.5" 20 mm SGP-0.5
50 SoluGap Spacer Ring Water Soluble Size: 0.75" 25 mm SGP-0.75
50 SoluGap Spacer Ring Water Soluble Size:   1.0" 32 mm SGP-1.0
50 SoluGap Spacer Ring Water Soluble Size: 1.25" 40 mm SGP-1.25
50 SoluGap Spacer Ring Water Soluble Size: 1.50" 50 mm SGP-1.50
50 SoluGap Spacer Ring Water Soluble Size:      2" 63 mm SGP-2.0
50 SoluGap Spacer Ring Water Soluble Size:   2.5" 73 mm SGP-2.5